

SOCOMECElettrotecnica Srl  
Società Unipersonale soggetta a direzione e coordinamento della Società  
Socomec S.A.S. C.F. 97165560158  
20098 S. GIULIANO MILANESE (MI) Via L. Tolstoj, 75 F  
Telefono 02.98.49.82.00 - Telefax 02.98.24.33.10  
E-mail: info.scp.it@socomec.com - http://www.socomec.com  
Cap. Euro 39.000,00 - C.C.I.A.A. Milano 895396 - RTC Milano 162251 - Vol. 3947 - Pag. 1  
Codice Fiscale e Partita IVA IT02054790155 - **codice Sdi: ISHDUAE**  
E-mail PEC: socomec.it.scp@twcert.it

|                           |                          |                                |
|---------------------------|--------------------------|--------------------------------|
| Tipo Documento<br>FATTURA | N. Documento<br>4023     | Data Documento<br>*30/06/21 C1 |
| Codice Zona<br>08         | Codice Cliente<br>003456 | Pag. 1 di 1                    |

| NUMERO D.D.T.<br>5140                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | DATA D.D.T.<br>*30/06/21 | R.E.M. S.R.L.                                                        |                   |                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------|
| SPEDIZIONE A MEZZO<br>CORRIERE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                          | VIA FERRUCCIA 16/A<br>03010 PATRICA FR                               |                   |                |
| RESA<br>IN PORTO FRANCO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                          | PARTITA I.V.A. IT 02240470605                                        |                   |                |
| PAGAMENTO 062 RIC. BANC. 60/90 GG. 5 MESE SUCC.<br>INTESASANPAOLO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                          | NOSTRO CODICE IBAN PER BONIFICO:<br>IT 51 Y 03069 33730 100000011719 |                   |                |
| DESCRIZIONE MERCE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | QUANTITÀ                 | PREZZO UNIT.                                                         | SC. O. MAGG.      | IMPORTO        |
| Ordine: anno 21 Tipo 01 n. 2185 Data *18/06/21 - Rif. 0284                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                          |                                                                      |                   |                |
| 35004064 Inter. SIDERMAT - 630A -4P- Cdo fro                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 1                        | 579,600                                                              |                   | 579,60         |
| 14313511 MAN. NERA C.DO ESTERNO S3 IP 55                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1                        | 51,240                                                               |                   | 51,24          |
| 14011532 PROL. ASSE TIPO S3-S4 320MM 15X12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 1                        | 23,880                                                               |                   | 23,88          |
| 39901220 BOBINA LANCIO DI CORRENTE 220 VAC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 1                        | 60,000                                                               |                   | 60,00          |
| 39984040 COPRIMORSETTI FUSOMAT 4P 250-400 A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 2                        | 29,520                                                               |                   | 59,04          |
| 41AC3063 SIRCOVER AC 3X630A F                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 1                        | 526,800                                                              |                   | 526,80         |
| 14212113 MAN. NERA C.DO ESTERNO S2 IP 55                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1                        | 21,300                                                               |                   | 21,30          |
| 14001032 PROL. ASSE TIPO S1-S2 320MM 10X10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 1                        | 8,640                                                                |                   | 8,64           |
| 35003064 INTERRUOTTORE SIDERMAT 3 X 630 A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 1                        | 499,200                                                              |                   | 499,20         |
| 14313511 MAN. NERA C.DO ESTERNO S3 IP 55                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1                        | 51,240                                                               |                   | 51,24          |
| 14011532 PROL. ASSE TIPO S3-S4 320MM 15X12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 1                        | 23,880                                                               |                   | 23,88          |
| 39983040 COPRIMORSETTI FUSOMAT 3P 250-630 A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 2                        | 22,080                                                               |                   | 44,16          |
| 65011032 BASE TRIPOLARE GR 2 400 A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 1                        | 49,500                                                               |                   | 49,50          |
| 65011013 BASE UNIPOLARE GR 3 630 A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 3                        | 19,200                                                               |                   | 57,60          |
| CONF 3 PEZZI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                          |                                                                      |                   |                |
| 65111032 KIT IP20 X BASE 3P 400A T2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 1                        | 31,680                                                               |                   | 31,68          |
| 65111013 KIT IP20 X BASE 1P 630A T3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 2                        | 22,860                                                               |                   | 45,72          |
| 65111033 KIT IP20 X BASE 3P 630A T3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 2                        | 47,400                                                               |                   | 94,80          |
| > INFORMAZIONI IMPORTANTI RELATIVE A COVID-19:<br>E' PROBABILE CHE L'ATTUALE SITUAZIONE SANITARIA<br>INFLUISCA SUI TEMPI DI CONSEGNA INDICATI NELLA<br>NS. CONFERMA D'ORDINE. SOCOMEC ELETTROTECNICA SRL<br>T'INFORMERA', NEL LIMITE DEL POSSIBILE, DI EVENTUALI<br>RITARDI DOVUTI ALLA CRISI SANITARIA COVID-19.<br>SOCOMECELETTROTECNICA SRL NON POTRA' ESSERE RITENUTA<br>RESPONSABILE PER EVENTUALI RITARDI DI CONSEGNA. |                          |                                                                      |                   |                |
| TOTALE MERCE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | % SCONTO                 | IMPORTO SCONTO                                                       | NETTO             | IMBALLO        |
| 2228,28                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                          |                                                                      | 2.228,28          |                |
| IMPONIBILE I.V.A.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | % I.V.A.                 | IMPORTO I.V.A.                                                       | ESENTE O NON IMP. | TOTALE FATTURA |
| 2228,28                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 22                       | 490,22                                                               |                   | 2.718,50       |

Si informa che in caso di ritardato pagamento verranno applicati gli interessi di mora come da art. 5 D. Lgs 231/2002